
terça-feira, 18 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
                        CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 153/2024 

DISPENSA Nº 066/2024 

 

Contrato Nº 153/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA. 

Contratado: PRADO ESCULTURAS LTDA. CNPJ Nº 40.154.029/0001-42. 

Valor Global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Objeto: Contratação de 

empresa para locação de itens de ornamentação de São João, para os festejos 

juninos do município de Cafarnaum/BA. Assinatura. 13/06/2024. Vigência: 

13/08/2024, Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE6963FEC95951182B46D9A1179FF2F5



terça-feira, 18 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 

                        CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 154/2024 

DISPENSA Nº 067/2024 

 

Contrato Nº 154/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA. 

Contratado: POLIANA NASCIMENTO DE ALMEIDA. CNPJ Nº 

30.210.396/0001-62. Valor Global: R$ 57.150,00 (cinquenta e sete mil e cento 

e cinquenta reais). Objeto: Contratação de empresa para aquisição de 

brindes, para atendimento às demandas das secretarias municipais do 

município de Cafarnaum/BA. Assinatura. 13/06/2024. Vigência: 31/12/2024, 

Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE6963FEC95951182B46D9A1179FF2F5


		2024-06-18T18:27:11-0300




